
Zarządzenie  Nr  33/U/2009 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek   

z dnia 1 października 2009 r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Czaplinku  
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury ( Dz.U. Nr 154, poz. 1629) oraz art. 6 ustawy o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. Nr 223 poz. 1458) zarządzam co następuje:  
 
§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko pracy Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka, Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Czaplinku. Treść ogłoszenia stanowi załącznik  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2. Tryb przeprowadzenia konkursu określony został w Regulaminie konkursu na  

stanowisko Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka, Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Czaplinku samorządowej instytucji kultury, który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez:  

1. Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  w Czaplinku. 
2. Wywieszenie na tablicach Czaplineckiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji.   
3. Wywieszenie na tablicy ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 

Pomorskim Filia w Czaplinku.  
4. Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.  

§ 4. Powołuję Komisję do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Czaplineckiego 
Ośrodka, Kultury, Sportu i Rekreacji w Czaplinku w składzie: 

1. Katarzyna Szlońska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji, 
2. Izabela Koremba – Skarbnik Gminy - członek, 
3. Andrzej Cogiel – Przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji Turystycznej - 

członek, 
4. Irena Mikulak – Główna księgowa CZOKSiR - członek, 
5. Katarzyna Mazurek – Młodszy referent ds. organizacyjno-kadrowych - sekretarz komisji. 

§ 5. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia. Przewidywany termin zakończenia postępowania nastąpi z dniem  
31 października 2009 r. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


